平成25年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年12月31日）

修正の理由
1.営業外収益（為替差益）の計上
期末の為替相場の変動（円安）により、在外子会社が保有する円建債務について期末の為替相場で評価した結果、67百
万円の為替差益を計上しました。

2.業績予想の修正
営業外収益の部におきまして、上記の為替差益が発生したことに加え、中国関連会社（不動産開発）の業績が予想値を上
回ったこと等により経常利益及び当期純利益が前回発表予想値を上回る見通しとなりました。

平成26年2月10日
各 位

上場会社名 日本パワーファスニング株式会社
代表者 代表取締役社長 土肥 智雄
（コード番号 5950 ）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員管理本部長 小西 良幸
（TEL 06-6442-0951）

営業外収益（為替差益）の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年8月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,300 100 250 175 10.20
今回修正予想(B) 8,811 90 370 268 15.70
増減額(B-A) 511 △10 120 93
増減率(%) 6.2 △10.0 48.0 53.1
（ご参考）前期実績
（平成24年12月期）

7,921 118 146 68 3.95

以 上